
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина БУТЕЛ
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ема Јачковска IV Живко Брајковски Бутел Лилјана Михајловска 95 I
2 Ања Симеонова IV Климент Охридски Бутел Мирјана Ставрова 95 I
3 Софија Матовска IV Живко Брајковски Бутел Лилјана Михајловска 90 I
4 Теа Тодоровска IV Живко Брајковски Бутел Лилјана Михајловска 90 I
5 Христијан Тарчуговски IV Климент Охридски Бутел Сузана Младенова 73 II

1 Матеј Златков V Ацо Шопов Бутел Ивона Бојчева 100 I
2 Тарик Грбовиќ V Живко Брајковски Бутел Ленче Неделковска 60 III
3 Марија Петрова V Живко Брајковски Бутел Ленче Неделковска 60 III
4 Иван Трендафиловски V Живко Брајковски Бутел Ленче Неделковска 40 Пофалница
5 Теодор Алексов V Живко Брајковски Бутел Ленче Неделковска 40 Пофалница
6 Александар Јованчов V Климент Охридски Бутел Весна Пенева 27
7 Филип Петковски V Климент Охридски Бутел Поликсена Илиоска 5

1 Ана Ѓорѓиева VI Климент Охридски Бутел Јоана Искова 75 II
2 Бојана Бојчовска VI Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 65 III
3 Дамјан Несторовски VI Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 62 III
4 Теодора Јовчева VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 55 III
5 Ива Бадарова VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 55 III
6 Димитар Петров VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 50 Пофалница
7 Ива Петрова VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 45 Пофалница
8 Никола Пешевски VI Климент Охридски Бутел Јоана Искова 45 Пофалница
9 Марија Јаниќ VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 30

1 Марко Арсов VII Панајот Гиновски Бутел Габриела Јорданов 100 I
2 Јана Петковска VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 80 II
3 Виккторија Силјаноска VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 80 II
4 Бисера Каевска VII Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 65 III
5 Андреј Тодоровски VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 65 III
6 Наум Николовски VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 60 III
7 Марија Јакимовска VII Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 55 III
8 Андреј Ников VII Панајот Гиновски Бутел Габриела Јорданов 40 Пофалница



1 Магдалена Калчева VIII(9) Панајот Гиновски Бутел Габриела Јорданов 100 I
2 Теодора Периќ VIII(9) Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 86 I
3 Нена Петковска VIII(9) Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 80 II
4 Елена Киранџиска VIII(9) Панајот Гиновски Бутел Габриела Јорданов 78 II
5 Јана Златкова VIII(9) Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 67 III
6 Весела Трајковска VIII(9) Панајот Гиновски Бутел Габриела Јорданов 63 III
7 Сара Наумовска VIII(9) Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 60 III
8 Давид Гудоманов VIII(9) Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 40 Пофалница
9 Иван Ников VIII(9) Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 33

10 Анџелика Сладиновска VIII(9) Климент Охридски Бутел Јоана Искова 30
11 Анета Ѓорчевска VIII(9) Климент Охридски Бутел Јоана Искова 23
12 Давид Николовски VIII(9) Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 15

1 Никола Цениќ VIII (8) Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 67 III
2 Андреј Димитриевски VIII (8) Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 40 Пофалница
3 Валентина Стефановска VIII (8) Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 30
4 Вероника Костовска VIII (8) Климент Охридски Бутел Маја Автовска 30
5 Бисера Алчевска VIII (8) Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 27
6 Наталија Василевска VIII (8) Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 25
7 Јана Јачковска VIII (8) Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 23
8 Катерина Вељановсјка VIII (8) Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 23
9 Христијан Ѓошев VIII (8) Климент Охридски Бутел Маја Автовска 18

10 Ана Савиќ VIII (8) Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 17
11 Аида Гркљанин VIII (8) Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 10


